令和３年６月３０日
 保護者　様
宇都宮市立古里中学校ＰＴＡ会長　　今村奈津恵
宇都宮市立古里中学校長　　　　　　　柿本　和彦

ＰＴＡ親子奉仕作業のお知らせ

梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より
ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　さて，毎年みなさまにご協力いただいております，校庭の除草・校舎周辺の清掃を，下記のとおり実施いたします。子どもたちが気持ちよく教育活動に取り組めるよう，ご協力よろしくお願いいたします。
　なお，準備の都合上，参加の有無を確認させていただきますので，７月１２日（月）までに　学級担任に提出してください。
記

１　日時　令和３年８月２８日（土）　午前６:３０～７:３０
※雨天の場合は，校舎内の清掃を行います。中止になります。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　５時３０分に、メール配信及びホームページ掲載でお知らせします。
２　集合場所　古里中学校校庭　朝礼台前
※雨天時は体育館２階（受付は体育館玄関前です）
３　持ち物　　草刈鎌　ビニール袋（買い物袋）　手袋
· 草刈機（５台程度）での作業をお願いしたいと思っております。
草刈機をお持ちの方で，ご協力いただける方は作業される方のお名前と連絡先
をご記入ください。
４　その他　・飲み物を準備いたします。（ＰＴＡ予算より）
・駐車場は，河内地区市民センター多目的広場をお借りしています。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き　り　と　り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ＰＴＡ親子奉仕作業に　　　　　　　　　　　　　　　提出先　：学級担任→学年主任→副校長
参加します（　生徒のみ　　保護者のみ　　生徒保護者とも　）
　　　　参加できません　　　　　　　　　　　　どちらかに○をつけてください

　　　　　　　　　　年　　　組 生徒氏名

保護者名
★草刈機の持参，作業の協力できます。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先